- S. Augustini praecedant in processionibus et aliis actibus publicis fratres Ordinis Minorum S. Francisci Strictioris Observantiae, 506.
- LXXXII. Confirmatio decreti sacrae congregationis S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositae, quod conventus seu loca fratrum Ordinis Eremitarum S. Augustini non possint occupari ab aliis regularibus sub quovis titulo vel praetextu, etiam reformationis, nisi prioris generalis eorumdem Eremitarum accedente consensu, 508.
- LXXXIII. Declaratio Sanctissimi quod collegium Hibernorum de Urbe, a bonae memoriae cardinale Ludovico fundatum et dotatum, sit de iure patronatus excellentissimi domini principis Ludovicii eiusque descendendum, cum diversis indultis, 511.
- LXXXIV. Breve pro religione Sancti Basilii Magni super convocatione vocalium ad capitulum generale, et electione assistentium, 515.
- LXXXV. Prorogatio concessionis partis fructuum bonorum ecclesiasticorum et monasteriorum in Palatinatu superiori defuncto imperatori factae pro duce Bavariae ad quindecim annos, 517.
- LXXXVI. Subiectio castri Montisveteris Forosempronienensis dioecesis legationi Urbinatensi et gubernio civitatis Forosempronienensis, 519.
- LXXXVII. Dissolutio unionis Congregationis Doctrinae Christianae in Francia e Congregatione Somascha, 520.
- LXXXVIII. Declaratio Sanctissimi circa praeservationem iurium Sedis Apostolicae quoad liberam dispositionem ecclesiarum cathedralium, monasteriorum et beneficiorum ecclesiasticorum civitatum et dioecesium Medensis, Tullensis et Verdunensis, 524.
- LXXXIX. Pro congregatione Lateranensi confirmatio decreti definitorii circa solutionem quindenniorum, 526.
- XC. Breve exemptionis quorundam suorum familiarium a spolio, 528.
- XCI. Quod fratres laici Cappuccini Ordinis Minorum S. Francisci vocem in electionibus habere possint, 531.
- XCII. Reservatio pensionis perpetuae ad favorem sacrosanctae patriarchalis ecclesiae S. Mariae Maioris de consensu maiestatis catholicae, 532.
- XCIII. Quod reservatio pensionis perpetuae super Mazariensi in Sicilia ad favorem S. Mariae Maioris de Urbe solvatur non in scutis, sed in ducatis ad rationem tredecim tarenorum pro quolibet ducato, 544.
- XCIV. Subrogatio episcopi Laudensis ad executionem demandandum Breve Urbani VIII super contributione cleri et personarum ecclesiasticarum Status Mediolanensis, 546.
- XCV. Pro religione Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis circa observantiam motus proprii editi ab Urbano PP. VIII, et revocationem consultoratus, 549.
- XCVI. Declaratio Sanctissimi quod vigore indulti Urbani Papae VIII licuerit et liceat Congregationis S. Mauri superioribus in capitulis generalibus quaecumque decreta etc. condere et pro tempore innovare, 552.
- XCVII. Indultum pro capitulis ecclesiarum metropolitanarum et cathedralium regni Portugalliae circa canonicos poenitentiaros, lectores, magistras et doctorales dictarum ecclesiarum, 554.
- XCVIII. Mandatum inquisitori generali in regnis Hispaniarum, ne aliquid innovet in causâ contra Hieronymum a Villanova, 556.